
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

65 

6 

72 

68 

44 

67 

Name 

Kauri METSAOTS 
Andrus VENDEL 
Stein KARU 
Kristjan OJASTE 
Vjatseslav SEROV 
Ivo SEPP 

Best Tm 

52.743 
53.412 
54.112 
54.133 
57.140 
58.071 

Diff 

0.669 

1.369 

1.390 

4.397 

5.328 

Laps 

8 

10 

11 

9 

10 

7 

In Lap 

5 

10 

4 

2 

5 

7 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Class 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Entrant 

Erki Sport 

Erki Sport 

Yellow Racing 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Make 

Lada 2105 

BMW Compact 

BMW 318 

BMW 320 

Ford Sierra RS Cosworth 

Lada 2105 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2.05.2018 18:42:42 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

TAGAVEDU 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:48:14 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

4.02.2018 11:00 



Lap 

5 

6 

7 

8 

9 

(44) Vjatseslav SEROV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(67) Ivo SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

56.198 

56.196 

55.934 

54.983 

56.865 

1:01.219 

59.406 

58.644 

57.269 

57.140 

59.526 

58.735 

57.710 

57.712 

58.736 

1:02.676 

1:01.284 

1:02.318 

1:01.389 

58.864 

1:03.888 

58.071 

Diff 

+2.065 

+2.063 

+1.801 

+0.850 

+2.732 

+4.079 

+2.266 

+1.504 

+0.129 

+2.386 

+1.595 

+0.570 

+0.572 

+1.596 

+4.605 

+3.213 

+4.247 

+3.318 

+0.793 

+5.817 

Time of Day 

10:53:01.612 

10:53:57.808 

10:54:53.742 

10:55:48.725 

10:56:45.590 

10:49:55.117 

10:50:54.523 

10:51:53.167 

10:52:50.436 

10:53:47.576 

10:54:47.102 

10:55:45.837 

10:56:43.547 

10:57:41.259 

10:58:39.995 

10:49:52.128 

10:50:53.412 

10:51:55.730 

10:52:57.119 

10:53:55.983 

10:54:59.871 

10:55:57.942 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(65) Kauri METSAOTS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(6) Andrus VENDEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(72) Stein KARU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(68) Kristjan OJASTE 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

55.505 

54.171 

53.204 

53.240 

52.743 

53.402 

56.175 

54.936 

1:00.041 

55.736 

55.810 

56.332 

54.186 

58.107 

54.842 

55.038 

55.215 

53.412 

1:09.024 

54.664 

54.922 

54.112 

55.634 

54.469 

54.207 

54.650 

54.444 

54.528 

54.308 

58.260 

54.133 

55.804 

54.614 

Diff 

+2.762 

+1.428 

+0.461 

+0.497 

+0.659 

+3.432 

+2.193 

+6.629 

+2.324 

+2.398 

+2.920 

+0.774 

+4.695 

+1.430 

+1.626 

+1.803 

+14.912 

+0.552 

+0.810 

+1.522 

+0.357 

+0.095 

+0.538 

+0.332 

+0.416 

+0.196 

+4.127 

+1.671 

+0.481 

Time of Day 

10:49:32.674 

10:50:26.845 

10:51:20.049 

10:52:13.289 

10:53:06.032 

10:53:59.434 

10:54:55.609 

10:55:50.545 

10:49:43.112 

10:50:38.848 

10:51:34.658 

10:52:30.990 

10:53:25.176 

10:54:23.283 

10:55:18.125 

10:56:13.163 

10:57:08.378 

10:58:01.790 

10:49:39.669 

10:50:34.333 

10:51:29.255 

10:52:23.367 

10:53:19.001 

10:54:13.470 

10:55:07.677 

10:56:02.327 

10:56:56.771 

10:57:51.299 

10:58:45.607 

10:49:20.863 

10:50:14.996 

10:51:10.800 

10:52:05.414 

Printed: 2.05.2018 18:42:49 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

TAGAVEDU 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:48:14 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

4.02.2018 11:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

65 

6 

68 

44 

72 

67 

Name 

Kauri METSAOTS 
Andrus VENDEL 
Kristjan OJASTE 
Vjatseslav SEROV 
Stein KARU 
Ivo SEPP 

Laps 

7 
7 
7 
7 
7 
7 

Diff 

3.025 

8.691 

13.420 

14.318 

30.363 

Best Tm 

52.979 
54.067 
54.933 
55.571 
55.385 
56.630 

Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Class 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Entrant 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Yellow Racing 

Erki Sport 

Make 

Lada 2105 

BMW Compact 

BMW 320 

Ford Sierra RS Cosworth 

BMW 318 

Lada 2105 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.025 

Avg. Speed 

56,277 

Best Lap Tm 

52.979 

Best Speed 

58,914 

Best Lap by 

65 - Kauri METSAOTS 

Printed: 2.05.2018 18:42:54 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

TAGAVEDU 

1. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 11:32:40 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

4.02.2018 12:00 



Lap 

4 

5 

6 

7 

(67) Ivo SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

55.385 

56.341 

56.051 

55.642 

1:01.321 

56.630 

57.527 

59.671 

59.558 

58.794 

58.915 

Diff 

+0.956 

+0.666 

+0.257 

+4.691 

+0.897 

+3.041 

+2.928 

+2.164 

+2.285 

Time of Day 

11:36:34.592 

11:37:30.933 

11:38:26.984 

11:39:22.626 

11:33:47.576 

11:34:44.206 

11:35:41.733 

11:36:41.404 

11:37:40.962 

11:38:39.756 

11:39:38.671 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(65) Kauri METSAOTS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(6) Andrus VENDEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(68) Kristjan OJASTE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(44) Vjatseslav SEROV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(72) Stein KARU 

1 

2 

3 

Lap Tm 

58.163 

52.979 

53.649 

53.902 

54.621 

55.022 

56.892 

58.979 

54.508 

54.162 

54.917 

54.642 

56.359 

54.067 

58.852 

55.766 

54.933 

55.568 

56.040 

55.600 

55.827 

1:00.218 

56.325 

56.007 

57.243 

56.009 

55.571 

56.152 

1:01.301 

55.574 

57.819 

Diff 

+5.184 

+0.670 

+0.923 

+1.642 

+2.043 

+3.913 

+4.912 

+0.441 

+0.095 

+0.850 

+0.575 

+2.292 

+3.919 

+0.833 

+0.635 

+1.107 

+0.667 

+0.894 

+4.647 

+0.754 

+0.436 

+1.672 

+0.438 

+0.581 

+5.916 

+0.189 

+2.434 

Time of Day 

11:33:41.243 

11:34:34.222 

11:35:27.871 

11:36:21.773 

11:37:16.394 

11:38:11.416 

11:39:08.308 

11:33:42.678 

11:34:37.186 

11:35:31.348 

11:36:26.265 

11:37:20.907 

11:38:17.266 

11:39:11.333 

11:33:43.265 

11:34:39.031 

11:35:33.964 

11:36:29.532 

11:37:25.572 

11:38:21.172 

11:39:16.999 

11:33:44.421 

11:34:40.746 

11:35:36.753 

11:36:33.996 

11:37:30.005 

11:38:25.576 

11:39:21.728 

11:33:45.814 

11:34:41.388 

11:35:39.207 

Printed: 2.05.2018 18:42:58 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

TAGAVEDU 

1. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 11:32:40 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

4.02.2018 12:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

DNF 

No. 

72 

6 

65 

44 

67 

68 

Name 

Stein KARU 
Andrus VENDEL 
Kauri METSAOTS 
Vjatseslav SEROV 
Ivo SEPP 
Kristjan OJASTE 

Laps 

7 
7 
7 
7 
7 
6 

Diff 

5.512 

13.842 

20.287 

37.287 

DNF 

Best Tm 

54.850 
54.447 
55.953 
56.476 
58.535 
55.464 

Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Class 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Entrant 

Yellow Racing 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Make 

BMW 318 

BMW Compact 

Lada 2105 

Ford Sierra RS Cosworth 

Lada 2105 

BMW 320 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.512 

Avg. Speed 

55,702 

Best Lap Tm 

54.447 

Best Speed 

57,325 

Best Lap by 

6 - Andrus VENDEL 

Printed: 2.05.2018 18:43:03 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

TAGAVEDU 

2. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 12:12:26 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

4.02.2018 13:00 



Lap 

4 

5 

6 

7 

(68) Kristjan OJASTE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

58.535 

1:01.572 

1:00.141 

1:01.448 

1:01.115 

56.946 

55.464 

56.737 

56.274 

55.741 

Diff 

+3.037 

+1.606 

+2.913 

+5.651 

+1.482 

+1.273 

+0.810 

+0.277 

Time of Day 

12:16:33.349 

12:17:34.921 

12:18:35.062 

12:19:36.510 

12:13:32.441 

12:14:29.387 

12:15:24.851 

12:16:21.588 

12:17:17.862 

12:18:13.603 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(72) Stein KARU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(6) Andrus VENDEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(65) Kauri METSAOTS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(44) Vjatseslav SEROV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(67) Ivo SEPP 

1 

2 

3 

Lap Tm 

57.687 

55.139 

55.274 

55.258 

55.011 

54.850 

55.161 

1:00.022 

56.151 

56.261 

55.833 

55.597 

54.447 

55.725 

1:01.193 

56.922 

55.969 

57.168 

57.673 

55.953 

58.085 

1:01.375 

57.472 

56.585 

56.585 

56.476 

56.651 

1:02.785 

1:01.116 

1:00.963 

59.216 

Diff 

+2.837 

+0.289 

+0.424 

+0.408 

+0.161 

+0.311 

+5.575 

+1.704 

+1.814 

+1.386 

+1.150 

+1.278 

+5.240 

+0.969 

+0.016 

+1.215 

+1.720 

+2.132 

+4.899 

+0.996 

+0.109 

+0.109 

+0.175 

+6.309 

+2.581 

+2.428 

+0.681 

Time of Day 

12:13:28.530 

12:14:23.669 

12:15:18.943 

12:16:14.201 

12:17:09.212 

12:18:04.062 

12:18:59.223 

12:13:30.721 

12:14:26.872 

12:15:23.133 

12:16:18.966 

12:17:14.563 

12:18:09.010 

12:19:04.735 

12:13:31.295 

12:14:28.217 

12:15:24.186 

12:16:21.354 

12:17:19.027 

12:18:14.980 

12:19:13.065 

12:13:32.956 

12:14:30.428 

12:15:27.013 

12:16:23.598 

12:17:20.074 

12:18:16.725 

12:19:19.510 

12:13:34.635 

12:14:35.598 

12:15:34.814 

Printed: 2.05.2018 18:43:07 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

TAGAVEDU 

2. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 12:12:26 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

4.02.2018 13:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

6 

65 

72 

44 

68 

67 

Name 

Andrus VENDEL 

Kauri METSAOTS 

Stein KARU 

Vjatseslav SEROV 

Kristjan OJASTE 

Ivo SEPP 

Make 

BMW Compact 

Lada 2105 

BMW 318 

Ford Sierra RS Cosworth 

BMW 320 

Lada 2105 

R1.  

2 
1 
5 
4 
3 
6 

R2.  

2 
3 
1 
4 
6 
5 

Total points 

4 
4 
6 
8 
9 

11 

Printed: 2.05.2018 18:43:11 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

TAGAVEDU 

1. poolfinaal + 2. poolfinaal - kokkuvõte 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0,867 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

Not classified 
DNS 

No. 

65 

6 

72 

68 

67 

44 

Name 

Kauri METSAOTS 
Andrus VENDEL 
Stein KARU 
Kristjan OJASTE 
Ivo SEPP 

Vjatseslav SEROV 

Laps 

9 
9 
9 
9 
9 

Diff 

22.225 

33.672 

41.445 

55.138 

DNS 

Best Tm 

52.071 
54.697 
53.599 
54.662 
57.473 

Points 

39 
30 
22 
15 
8 

3 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Class 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Entrant 

Erki Sport 

Erki Sport 

Yellow Racing 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Make 

Lada 2105 

BMW Compact 

BMW 318 

BMW 320 

Lada 2105 

Ford Sierra RS Cosworth 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

22.225 

Avg. Speed 

57,854 

Best Lap Tm 

52.071 

Best Speed 

59,941 

Best Lap by 

65 - Kauri METSAOTS 

Printed: 2.05.2018 18:43:17 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

TAGAVEDU 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 13:26:11 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

4.02.2018 14:00 



Lap 

7 

8 

9 

(67) Ivo SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Lap Tm 

56.698 

57.084 

57.112 

1:01.058 

57.473 

57.898 

58.117 

1:03.021 

1:00.824 

58.554 

59.375 

58.323 

Diff 

+2.036 

+2.422 

+2.450 

+3.585 

+0.425 

+0.644 

+5.548 

+3.351 

+1.081 

+1.902 

+0.850 

Time of Day 

13:33:04.284 

13:34:01.368 

13:34:58.480 

13:27:18.588 

13:28:16.061 

13:29:13.959 

13:30:12.076 

13:31:15.097 

13:32:15.921 

13:33:14.475 

13:34:13.850 

13:35:12.173 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(65) Kauri METSAOTS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(6) Andrus VENDEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(72) Stein KARU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(68) Kristjan OJASTE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

56.372 

52.818 

52.071 

53.002 

53.533 

53.310 

54.339 

53.148 

53.683 

1:00.000 

55.168 

57.041 

54.952 

57.614 

54.784 

54.733 

55.266 

54.697 

1:20.491 

53.599 

53.995 

54.121 

54.701 

55.293 

54.197 

54.601 

54.030 

59.753 

55.436 

54.662 

55.911 

1:10.435 

55.135 

Diff 

+4.301 

+0.747 

+0.931 

+1.462 

+1.239 

+2.268 

+1.077 

+1.612 

+5.303 

+0.471 

+2.344 

+0.255 

+2.917 

+0.087 

+0.036 

+0.569 

+26.892 

+0.396 

+0.522 

+1.102 

+1.694 

+0.598 

+1.002 

+0.431 

+5.091 

+0.774 

+1.249 

+15.773 

+0.473 

Time of Day 

13:27:11.131 

13:28:03.949 

13:28:56.020 

13:29:49.022 

13:30:42.555 

13:31:35.865 

13:32:30.204 

13:33:23.352 

13:34:17.035 

13:27:15.005 

13:28:10.173 

13:29:07.214 

13:30:02.166 

13:30:59.780 

13:31:54.564 

13:32:49.297 

13:33:44.563 

13:34:39.260 

13:27:36.170 

13:28:29.769 

13:29:23.764 

13:30:17.885 

13:31:12.586 

13:32:07.879 

13:33:02.076 

13:33:56.677 

13:34:50.707 

13:27:16.007 

13:28:11.443 

13:29:06.105 

13:30:02.016 

13:31:12.451 

13:32:07.586 

Printed: 2.05.2018 18:43:21 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

TAGAVEDU 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 13:26:11 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

4.02.2018 14:00 


